ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

с полномочиями избирательной комиссии муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

« 23 » июля  2020  года  № 144/903-4

Ишимбай

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета муниципального

района Ишимбайский район Республики Башкортостан пятого созыва по

одномандатным избирательным округам, выдвинутого Ишимбайским

горрайотделением БАШКИРСКОГО РЕСПУБЛИКАНСКОГО

ОТДЕЛЕНИЯ политической партии КПРФ

 Рассмотрев представленные документы для заверения списка кандидатов в

депутаты Совета муниципального района Ишимбайский  район Республики

Башкортостан, выдвинутого Ишимбайским горрайотделением БАШКИРСКОГО

РЕСПУБЛИКАНСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии КПРФ в

соответствии со статьями 23, 40, 44, 46 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан, на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан № 130/162-5

от 11 декабря 2015 года возложены полномочия избирательной комиссии

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан,

решила:

 1.Заверить список кандидатов в депутаты Совета муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан по одномандатным

избирательным округам, выдвинутый в установленном порядке Ишимбайским

горрайотделением БАШКИРСКОГО РЕСПУБЛИКАНСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ

политической партии КПРФ (список прилагается).

 2.Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного

объединения настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов в

депутаты Совета муниципального района Ишимбайский район Республики

Башкортостан, выдвинутых по одномандатным избирательным округам

Ишимбайским горрайотделением БАШКИРСКОГО РЕСПУБЛИКАНСКОГО

ОТДЕЛЕНИЯ политической партии КПРФ.

 3.Считать согласованными представленные краткое наименование и

эмблему избирательного объединения для использования в избирательных

документах.

Председатель

избирательной комиссии                                            И.Р. Хасанов

Секретарь

избирательной комиссии                                     Н.Ф. Чернышова

Приложение №1

к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан

                                                                           от 23 июля 2020 г. № 144/903-4

СПИСОК

 кандидатов, выдвинутых по одномандатным избирательным округам на

выборах депутатов Совета муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан Ишимбайским горрайотделением

БАШКИРСКОГО РЕСПУБЛИКАНСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ

политической партии КПРФ

заверен  территориальной избирательной

комиссией  муниципального района

Ишимбайский  район

Республики Башкортостан

(м.п.) КОПИЯ ВЕРНА

1. Одномандатный избирательный округ № 5

ХУСАИНОВА НИНА МИХАЙЛОВНА
(Фамилия, Имя, Отчество кандидата в депутаты)

дата рождения 03 января 1971 года, место рождения – рп Мишкино

Мишкинский район, Курганская область, адрес места жительства: Респ.

Башкортостан, город Ишимбай, улица Космонавтов, д. 2, кв. 65, паспорт

серия 80 18  номер 883218  МВД по Республике Башкортостан, дата выдачи

28.12.2018 года, код подразделения 020-017.

2. Одномандатный избирательный округ № 6

БАБАЯН ГЕВОРК АЛЕКСАНДРОВИЧ
(Фамилия, Имя, Отчество кандидата в депутаты)

дата рождения 04 ноября 1960 года, место рождения – гор. Кировобад

Азербайджанская ССР, адрес места жительства: Респ. Башкортостан, город

Салават, улица Ленинградская, д. 67, кв. 85 «А», паспорт серия 80 05 номер

650140 Мелеузовским ГРОВД, дата выдачи 29.11.2005 года, код

подразделения 022-055.

3. Одномандатный избирательный округ № 7

ЕГОРОВА ТАТЬЯНА АНАТОЛЬЕВНА
(Фамилия, Имя, Отчество кандидата в депутаты)

дата рождения 21 октября 1965 года, место рождения – с. Урюк,

Ишимбайский район БАССР, адрес места жительства: Респ. Башкортостан,

город Ишимбай, улица Жуковского, д. 10, кв. 8, паспорт серия 80 10 номер

189990  Отделением УФМС России по Республике Башкортостан в городе

Ишимбай, дата выдачи 23.12.2010 года, код подразделения 020-017.

4. Одномандатный избирательный округ № 10

НАГАЕВ РАФАЭЛЬ ФАНИСОВИЧ

(Фамилия, Имя, Отчество кандидата в депутаты)

дата рождения 18 сентября 1957 года, место рождения – Нижнее Серменево,

Белорецкий район Респ.Башкортостан, адрес места жительства: Респ.

Башкортостан, город Ишимбай, улица Стахановская, д. 18 «А», кв. 48,

паспорт серия 80 04 номер 821789 Ишимбайским ГРОВД Республики

Башкортостан, дата выдачи 21.08.2003 года, код подразделения 022-017.

5. Одномандатный избирательный округ № 11

ПОРОШИНА ЮЛИЯ ФЕДОРОВНА

(Фамилия, Имя, Отчество кандидата в депутаты)

дата рождения 11 сентября 1966 года, место рождения – город Ишимбай

БАССР, адрес места жительства: Респ. Башкортостан, город Ишимбай, улица

2-ая Телеграфная, д. 17/1, паспорт серия 67 11 номер 173175 ОУФМС России

по ХМАО-Югре в г. Нягани, дата выдачи 25.09.2011 года, код подразделения

860-023.

6. Одномандатный избирательный округ № 19

РАХМАТУЛЛОВ ФАРИТ АРИФУЛЛАЕВИЧ

(Фамилия, Имя, Отчество кандидата в депутаты)

дата рождения 31 октября 1963 года, место рождения – город Алмалы,

Ташкентская область Узбекская ССР, адрес места жительства: Респ.

Башкортостан, Ишимбайский район, село Петровское, улица Почтовая, д. 17,

паспорт серия 80 08 номер 645964 Отделением УФМС России по Республике

Башкортостан в городе Ишимбай, дата выдачи 11.11.2008 года, код

подразделения 020-017.